

# YIT Koti

ASUNTOUUTISIA NRO 1/2011

Vuosi 2011 tietää sinulle leppoisan elämävaiheen alkua. Toteutat kauan muhineen unelman viihtyisämmästä kodista, remonttivapaudesta ja huolettomasta vapaa-ajasta. Tarkenna Kotiskoopissa sinulle otollisin aika, paikka ja suunta ja ota mahdollisimman pian yhteys asuntomyyntiin.



# KOTI SKOOPPI

Lue lisää seuraavilta sivuilta >





## TAMMIKUU

Unelmiesi koordinaatit kirkastuvat näyn lailla: seuraava kotisi on Kauniaisten ihanassa Augustassa. Sovit kaupat tammi-helmikuun tietämissä. Viisas anoppisi on Nurmijärvellä valmiina valitsemaan parhaan päältä heti, kun Ukonkiven kotien varaaminen alkaa.



## HELMIKUU

Muutat Olariin ja päivität statukseesi: Iso Omena päivässä pitää urbaanin iloisenä. Herkku sijaitsee ihan uuden kodin vieressä ja muutaman vuoden päästä starttaa myös metro. Kiirehdit muuttopuuhista rinteisiin ja Chalets-asunnon esittelyyn lomakylän ytimessä. Josko siitä suvun yhteinen ilo?

## MAALISKUU

Ooo – aurinko paistaa! Ostat kodin Huvikumusta Kumpulan kallioiselta laelta. Sieltä on joutuisaa fillaroida maauimalaan, jäätelölle Kumpulan kartanon kahvilaan ja fiilistelemään kasvitieteellisen puutarhan kauneutta. Vinkkaat serkullesi energianerosta: Riihimäellä alkaa Rastaan kotien rakentaminen.

## HUHTIKUU

Tunteikas unesi Venetsiasta vie Aurinkolahden Uutelankanavalle. Ostat kodin Gondolieerista. Luvassa on lempeää elämää ja paljon merta, metsäluontoa ja golfia. Lenkkeilet jo ahkerasti Uutelan poluilla ja Aurinkolahden rantabulevardilla. Lankeat pannariherkutteluun kahvila Kampelassa.



## TOUKOKUU

Kurvaat bägi kyydissä ja avaimet taskussa Vanajanlinna Villas -loma-asuntosi pihaan. Avaat kauden luottavaisin mielin, sillä lähipelin hiomiseen on nyt täydelliset olosuhteet. Puolisosi on ymmärtäväinen ja hurahaa lajiin itsekkin. Toukokuinen pesänrakennus starttaa Espoon Miilukorvessa, Kirkkonummen Kantvikissa sekä Helsingin Viikissä ja Lauttasaassa.



## KESÄKUU

Juhannussyön taiat tenhoavat taas! Kodin onni löytyy Kaskikalliosta, Tuomarilasta, Järvenperästä, Espoonlahdesta tai Olarista; uuden kotisi rakentaminen alkaa nyt. Moderniin töölöläiskortteliin muuttaa uuden talon täydeltä urbaaneja asukkaita – nopeana ehdit Grammyyn. Aurinkolahdessa ja Lauttasaassa sama onnellinen touhu.



## HEINÄKUU

Etsit palloa raffista Vanajanlinnassa tai Vierumäellä. Kierroksen päätteeksi poikkeat mehulla loistavasti pelanneen kaverin uudessa, väylän vieressä komeilevassa vapaa-ajan asunnossa. Tajuat, että sen ja huipputasoituksen välillä on jäykkä korrelaatio. Kysyt kaverilta myyjän yhteystiedot ja panet toimeksi.



## ELOKUU

Vuorenhaltia kuiskuttelee Espoon Tillinmäestä: pientalokotien paratiisissa on vielä perheellesi tilaa. Nurmijärvellä, Myyrmäessä ja Ilmalassa liikkuu jo tulevia uusia asukkaita suunnittelemassa ensi kesää. Vuoden päästä Tillinmäen kotipihalla grillailaan, se on varma se.



## SYYSKUU

Teroitat sieniveitsesi. Ensimmäiset suppilovahverot puskevat sammaleesta vain-sinä-tiedät-missä. Salaiset apajat ovat ensi vuonna noin kolmen loikan päässä: varaat uuden kotisi Hyrylästä, Vantaanlaaksosta tai Klaukkalasta. Veljesi on toista maata – lita Konepajalta on hänelle se ainoa oikea.

## LOKAKUU

Lähes koko kuukausi aikaa pakata ja ilmoitella sukulaisille ja Korvatunturille uusi kotiosoite. Se on Mäntsälän keskustassa tai Espoon Kaupunginkalliolla. Porvoon Haikkoossa alkaa rivitalokotien rakentaminen maisemissa, joihin rakastui myös taidemaalari Albert Edelfelt.



## MARRASKUU

Viikissä leijalle ensilumi ja Talvikanelissa viimeistellään koteja muuttokuntoon. Bongaat lintutornit ja arboretumin ensimmäisellä lenkilläsi. Ilmoittaudut asukastalon jumppaan ja innostut myös puutöistä, mopotuunauksesta ja zumbasta. Vanha heila feisbookkaa asuntokaupoistaan Vantaan Pakkalanrinteessä.



## JOULUKUU

Vuoden laitimmainen kuulutus unelmien toteuttamiseen! Jos aika ei tänä vuonna ollut kypsä, se on sitä ensi vuonna. Päätösten aika on nyt. Tarkista tilanne osoitteessa [yitkoti.fi](http://yitkoti.fi) ja ota yhteys asuntomyyntiin. Joulun taika on unelmissa ja oman kodin suloisessa lämmössä. Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2012!



Kotiskooppi on laadittu 1.1.2011 voimassa olleiden aikatauluarvioiden mukaisesti. Muutokset ja lisäykset mahdollisia, seuraa aktiivisesti ja tallenna suosikkeihisi:

[yitkoti.fi/kotiskooppi](http://yitkoti.fi/kotiskooppi)